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Formannskapet 22.11.2021:

Behandling:
1. Ordfører informerte om julemiddag for faste medlemmer i formannskapet, rådmann, stabssjef,
kommunalsjefer og politisk sekretariat, med respektive.
Julemiddagen avholdes tirsdag 14. desember kl. 19:00 på Smiå.

2. Ordfører informerte om julekonserter i Avaldsnes kirke.
Konserten er gratis for ansatte og folkevalgte, og avholdes på datoene 16. og 17. desember.
Konsertene arrangeres klokken 18:00 og 20:30 hver av dagene. Billetter bestilles på kommunens
nettside.

3. Thorheim (KL) viste til arbeidsutvalget som skal følge opp kommuneplanen.
Det første møtet ble avholdt 10. desember 2020. Planen sendes nå ut på høring. Det skulle vært
avholdt et møte denne uken, men dette ble avlyst. Ber om bekreftelse på om utvalget skal delta i
prosessen rundt høringen.

Ordfører svarte:
Arbeidsutvalget er nedsatt av formannskapet med to representanter fra posisjon, to fra oposisjon,
herav 2 kvinner og 2 menn. I tillegg er administrasjonen representert ved leder for by- og
samfunnsutvikling, Vigleik Winje. Arbeidsutvalget har ikke myndighet til å treffe vedtak.
Arbeidsutvalget har selv besluttet at ved forfall fra to eller flere folkevalgte skal møte i
arbeidsutvalget avlyses. Ordfører beklager den "ordningen". Arbeidsutvalget bør gjennomføre møter
med de som til enhvertid er tilstede.
Det er orientert om arbeidet og status til arbidsutvalget, kommunestyret, formannskapet,
hovedutvalgene og rådene. Førstegangsbehandling av planen ble vedtatt i kommunstyret 15.11.21,
og planen legges nå ut på høring. Plan- og bygningsloven stiller krav om 6 ukers høringsfrist, men
fristen er forlenget med 10 dager av hensyn til ferie. Planen er lagt ut på høring, og det er ulike måter
det er mulig å komme med innspill. Det kalles også inn til folkemøter i hver av sonene i kommnunen.
Innspillene behandles i administrasjonen. Når høringsfristen er ute, vil leder for by- og
samfunnsutvikling, Winje, motta innspillene, og benytte kompetanse i administrasjonen til å



behandle innspillene i den videre prosessen med planen. Arbeidsutvalget bør ha møte i etterkant av 
mottatte innspill, og ordfører oppfordrer til at utvalget bidrar til videre prosess med samfunnsdelen 
av kommuneplanen.  
 
 
5. Grønningen (SP) viste til veterinærvaktordning i fellesskap med Haugesund og Sveio.  
Veterinærene som står i vaktordningen har sagt opp med virkning fra 1. januar, og kommunene står 
deretter uten vaktordning. 
 
Rådmannen svarte: 
Rådmannen ble kjent med brevet i dag. Det arbeides med å finne personell til å overta ordningen. 
Denne uken skal det avholdes møte mellom kommunene for å drøfte situasjonen. Det er nok 
veterinærer på Haugalandet, men det er utfordrende å få bemannet veterinærordning for stordyr.  
 
 
 
4. Nilsen (H) viste til leserinnlegg i avisen hvor en administrativt ansatt ble navngitt i media, og 
kommentarer om dette i kommunestyret.  
Når en ansatt anvender media til å promotere en sak, vil det være problematisk å ikke kunne gi 
tilsvar direkte til vedkommende. Representanten viser til at den tekniske framstillingen må være 
adskilt fra den politiske fremstillingen. 
 
Rådmannen svarte: 
Administrasjonen driver ikke politikk, og skal ikke drive poltikk. Dersom dette er opplevd må 
administrasjonen få tilbakemelding om dette. Råd gis på bakgrunn av faglige vurderinger.  
 
Ordfører svarte: 
Karmøy kommune drives etter formannskapsmodellen. Ansatte driver den administrative delen av 
kommunen, mens folkevalgte driver den politiske delen. Folkevalgte kjenner kun rådmannen, og 
dersom administrativt ansatte uttaler seg politisk, skal dette tas via rådmannen. Flere saker er i en 
"gråsone" mellom politikk og administrasjon, og det må da utvises forsiktighet for hvordan en uttaler 
seg. Administrasjon og folkevalgte er ett lag. 
 
 

FSK- 117/21 Vedtak: 

 
 

 
 

 


